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BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/10/2018 hasta 31/12/2018.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
01/10/2018 01/10/2018 |COM. MANTENIMIENTO -12,00 Euros 595.731,38
01/10/2018 01/10/2018 |COM. MANTENIMIENTO -6,60 Euros 595.724,78
01/10/2018 01/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.123,00 Euros 597.847,78
01/10/2018 01/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Euros 598.017,78
01/10/2018 01/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -19,97 Euros 597.997,81
01/10/2018 01/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -2,30 Euros 597.995,51
01/10/2018 01/10/2018 |COM. MANTENIMIENTO 12,00 Euros 598.007,51
01/10/2018 01/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Euros 598.177,51
01/10/2018 01/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -15,00 Euros 598.162,51
01/10/2018 28/09/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euros 598.302,51
01/10/2018 01/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 598.427,51
01/10/2018 01/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 598.552,51
02/10/2018 02/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.730,00 Euros 603.282,51
02/10/2018 02/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 640,00 Euros 603.922,51
02/10/2018 02/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -44,59 Euros 603.877,92
02/10/2018 02/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -8,96 Euros 603.868,96
02/10/2018 02/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euros 604.008,96
02/10/2018 02/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 604.133,96
02/10/2018 02/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 604.258,96
03/10/2018 03/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 604.468,96
03/10/2018 01/10/2018 |COMISIONES 9,00 Euros 604.477,96
03/10/2018 01/10/2018 |COMISIONES -12,63 Euros 604.465,33
03/10/2018 03/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.352,00 Euros 609.817,33
03/10/2018 03/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euros 610.067,33
03/10/2018 03/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -54,02 Euros 610.013,31
03/10/2018 03/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -3,46 Euros 610.009,85
03/10/2018 03/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Euros 610.069,85
03/10/2018 02/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -9,00 Euros 610.060,85
03/10/2018 02/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -28,00 Euros 610.032,85
03/10/2018 02/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -9,00 Euros 610.023,85
04/10/2018 04/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 610.233,85
04/10/2018 04/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 610.443,85
04/10/2018 04/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.932,00 Euros 614.375,85
04/10/2018 04/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 174,24 Euros 614.550,09
04/10/2018 04/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.450,00 Euros 616.000,09
04/10/2018 04/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -41,84 Euros 615.958,25
04/10/2018 04/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -19,14 Euros 615.939,11
04/10/2018 03/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -48,09 Euros 615.891,02
04/10/2018 04/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Euros 615.951,02
04/10/2018 04/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.075,38 Euros 621.026,40
04/10/2018 04/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 621.151,40
04/10/2018 04/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 621.276,40
05/10/2018 05/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Euros 621.446,40
05/10/2018 05/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Euros 621.616,40
05/10/2018 05/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 621.741,40
05/10/2018 05/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 621.866,40
05/10/2018 05/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 621.991,40
05/10/2018 05/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Euros 622.161,40
05/10/2018 05/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 105,00 Euros 622.266,40
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05/10/2018 05/10/2018  [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 11.829,00 Euros 634.095,40
05/10/2018 05/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 634.255,40
05/10/2018 05/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -122,52 Euros 634.132,88
05/10/2018 05/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,44 Euros 634.131,44
06/10/2018 08/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 20,00 Euros 634.151,44
06/10/2018 08/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 170,00 Euros 634.321,44
06/10/2018 08/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 634.531,44
06/10/2018 06/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 993,00 Euros 635.524,44
06/10/2018 06/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.170,00 Euros 636.694,44
06/10/2018 06/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -16,05 Euros 636.678,39
06/10/2018 06/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -13,62 Euros 636.664,77
07/10/2018 07/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.190,00 Euros 639.854,77
07/10/2018 07/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -28,71 Euros 639.826,06
08/10/2018 08/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.033,00 Euros 643.859,06
08/10/2018 08/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 215,00 Euros 644.074,06
08/10/2018 08/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -43,05 Euros 644.031,01
08/10/2018 08/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -2,90 Euros 644.028,11
08/10/2018 08/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Euros 644.088,11
09/10/2018 09/10/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.672,00 Euros 649.760,11
09/10/2018 09/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 460,00 Euros 650.220,11
09/10/2018 09/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -57,58 Euros 650.162,53
09/10/2018 09/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -4,15 Euros 650.158,38
10/10/2018 10/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.566,00 Euros 652.724,38
10/10/2018 10/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 652.934,38
10/10/2018 10/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -30,90 Euros 652.903,48
10/10/2018 10/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,89 Euros 652.901,59
11/10/2018 11/10/2018 |TRANSFERENCIA DE LA UNIVERSITAT 226.353,78 Euros 879.255,37
11/10/2018 11/10/2018 |TRANSFERENCIA DE LA UNIVERSITAT 476.331,78 Euros 1.355.587,15
11/10/2018 11/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.533,00 Euros 1.358.120,15
11/10/2018 11/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 455,00 Euros 1.358.575,15
11/10/2018 11/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -25,65 Euros 1.358.549,50
11/10/2018 11/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -4,10 Euros 1.358.545,40
12/10/2018 12/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.219,00 Euros 1.361.764,40
12/10/2018 12/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.361.974,40
12/10/2018 12/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -30,92 Euros 1.361.943,48
12/10/2018 12/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,89 Euros 1.361.941,59
13/10/2018 13/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.333,00 Euros 1.364.274,59
13/10/2018 13/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 105,00 Euros 1.364.379,59
13/10/2018 13/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -22,95 Euros 1.364.356,64
13/10/2018 13/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -0,95 Euros 1.364.355,69
14/10/2018 14/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 950,00 Euros 1.365.305,69
14/10/2018 14/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -8,55 Euros 1.365.297,14
15/10/2018 15/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Euros 1.365.557,14
16/10/2018 16/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Euros 1.365.817,14
16/10/2018 16/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.318,00 Euros 1.368.135,14
16/10/2018 16/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.025,00 Euros 1.370.160,14
16/10/2018 16/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -22,82 Euros 1.370.137,32
16/10/2018 16/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -23,58 Euros 1.370.113,74
16/10/2018 16/10/2018 |PAGO FACTURA PROVEEDOR -30,60 Euros 1.370.083,14
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16/10/2018 16/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euros 1.370.223,14
17/10/2018 17/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.375,00 Euros 1.371.598,14
17/10/2018 17/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -17,63 Euros 1.371.580,51
17/10/2018 17/10/2018 |PAGO IMPUESTOS -116.812,13 Euros 1.254.768,38
17/10/2018 17/10/2018 |PAGO IMPUESTOS -1.899,04 Euros 1.252.869,34
17/10/2018 17/10/2018 |PAGO IMPUESTOS -14.017,37 Euros 1.238.851,97
17/10/2018 17/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euros 1.238.991,97
17/10/2018 17/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euros 1.239.131,97
17/10/2018 17/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.239.341,97
18/10/2018 18/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 140,00 Euros 1.239.481,97
18/10/2018 18/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 833,00 Euros 1.240.314,97
18/10/2018 18/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.160,00 Euros 1.241.474,97
18/10/2018 18/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -11,25 Euros 1.241.463,72
18/10/2018 18/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -12,25 Euros 1.241.451,47
18/10/2018 18/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.241.661,47
19/10/2018 19/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 50,00 Euros 1.241.711,47
19/10/2018 19/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.050,00 Euros 1.242.761,47
19/10/2018 19/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.610,00 Euros 1.244.371,47
19/10/2018 19/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -12,75 Euros 1.244.358,72
19/10/2018 19/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -18,64 Euros 1.244.340,08
19/10/2018 19/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Euros 1.244.600,08
19/10/2018 19/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 420,00 Euros 1.245.020,08
20/10/2018 22/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Euros 1.245.280,08
20/10/2018 22/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.245.490,08
20/10/2018 22/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.245.700,08
20/10/2018 22/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 50,00 Euros 1.245.750,08
20/10/2018 20/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 566,00 Euros 1.246.316,08
20/10/2018 20/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 550,00 Euros 1.246.866,08
20/10/2018 20/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,09 Euros 1.246.860,99
20/10/2018 20/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -4,95 Euros 1.246.856,04
21/10/2018 21/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.483,00 Euros 1.250.339,04
21/10/2018 21/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 500,00 Euros 1.250.839,04
21/10/2018 21/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -37,35 Euros 1.250.801,69
21/10/2018 21/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -6,75 Euros 1.250.794,94
22/10/2018 22/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.790,00 Euros 1.253.584,94
22/10/2018 22/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -25,11 Euros 1.253.559,83
22/10/2018 22/10/2018 |UNIVERSITAT DE VALENCIA 10.536,67 Euros 1.264.096,50
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.264.306,50
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.264.516,50
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.264.726,50
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.264.936,50
23/10/2018 23/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.265.146,50
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.265.356,50
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 105,00 Euros 1.265.461,50
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.656,00 Euros 1.268.117,50
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 570,00 Euros 1.268.687,50
23/10/2018 23/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -31,55 Euros 1.268.655,95
23/10/2018 23/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,13 Euros 1.268.650,82
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.268.810,82
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23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.268.970,82
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 60,00 Euros 1.269.030,82
23/10/2018 23/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.269.175,82
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 290,00 Euros 1.269.465,82
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.532,00 Euros 1.273.997,82
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 240,00 Euros 1.274.237,82
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 180,00 Euros 1.274.417,82
24/10/2018 24/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -43,48 Euros 1.274.374,34
24/10/2018 24/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -2,70 Euros 1.274.371,64
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 450,00 Euros 1.274.821,64
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.274.966,64
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.275.111,64
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.275.256,64
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.275.401,64
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.275.546,64
24/10/2018 24/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.275.696,64
25/10/2018 25/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 833,00 Euros 1.276.529,64
25/10/2018 25/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 40,00 Euros 1.276.569,64
25/10/2018 25/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -11,79 Euros 1.276.557,85
25/10/2018 25/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 1.276.682,85
25/10/2018 25/10/2018 |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.276.842,85
26/10/2018 26/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.276.937,85
26/10/2018 26/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.920,00 Euros 1.278.857,85
26/10/2018 26/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 430,00 Euros 1.279.287,85
26/10/2018 26/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -17,28 Euros 1.279.270,57
26/10/2018 26/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -3,87 Euros 1.279.266,70
27/10/2018 27/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.553,00 Euros 1.283.819,70
27/10/2018 27/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -55,98 Euros 1.283.763,72
28/10/2018 28/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.700,00 Euros 1.285.463,72
28/10/2018 28/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -22,95 Euros 1.285.440,77
29/10/2018 29/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 500,00 Euros 1.285.940,77
29/10/2018 29/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -7,50 Euros 1.285.933,27
29/10/2018 29/10/2018 |PAG NOMINAS -95.560,40 Euros 1.190.372,87
29/10/2018 29/10/2018 |PAG NOMINAS -23.569,67 Euros 1.166.803,20
29/10/2018 29/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.166.898,20
29/10/2018 29/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -775,73 Euros 1.166.122,47
30/10/2018 30/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.166.332,47
30/10/2018 30/10/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.166.542,47
30/10/2018 30/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 340,00 Euros 1.166.882,47
30/10/2018 30/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 620,00 Euros 1.167.502,47
30/10/2018 30/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -3,06 Euros 1.167.499,41
30/10/2018 30/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -8,12 Euros 1.167.491,29
30/10/2018 30/10/2018 |SEGUROS SOCIALES -8.047,96 Euros 1.159.443,33
30/10/2018 30/10/2018 |SEGUROS SOCIALES -58.275,14 Euros 1.101.168,19
30/10/2018 31/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 500,00 Euros 1.101.668,19
31/10/2018 31/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.101.878,19
31/10/2018 31/10/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.208,00 Euros 1.103.086,19
31/10/2018 31/10/2018 |DEVOLUCION RECIBO INSCRIPCION -320,00 Euros 1.102.766,19
31/10/2018 31/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -10,88 Euros 1.102.755,31
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31/10/2018 31/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -2,07 Euros 1.102.753,24
31/10/2018 31/10/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -3,00 Euros 1.102.750,24
01/11/2018 01/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euros 1.102.980,24
01/11/2018 01/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euros 1.103.210,24
01/11/2018 01/11/2018 |PAGO FACTURA PROVEEDOR -18,85 Euros 1.103.191,39
01/11/2018 01/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 900,00 Euros 1.104.091,39
01/11/2018 01/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 56,00 Euros 1.104.147,39
01/11/2018 01/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV 0,36 Euros 1.104.147,75
01/11/2018 01/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -8,10 Euros 1.104.139,65
02/11/2018 02/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.104.234,65
02/11/2018 02/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -0,86 Euros 1.104.233,79
03/11/2018 05/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.104.328,79
03/11/2018 03/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 450,00 Euros 1.104.778,79
03/11/2018 03/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -4,05 Euros 1.104.774,74
05/11/2018 05/11/2018 |TRANSFERENCIA UNIVERSITAT DE VALENCIA 11.500,00 Euros 1.116.274,74
05/11/2018 05/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 435,00 Euros 1.116.709,74
06/11/2018 06/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.116.854,74
06/11/2018 06/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.117.064,74
06/11/2018 06/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.680,00 Euros 1.118.744,74
06/11/2018 06/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 210,00 Euros 1.118.954,74
06/11/2018 06/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 50,00 Euros 1.119.004,74
06/11/2018 06/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.119.149,74
06/11/2018 06/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.119.294,74
06/11/2018 06/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,31 Euros 1.119.293,43
06/11/2018 05/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -48,11 Euros 1.119.245,32
06/11/2018 05/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -0,39 Euros 1.119.244,93
06/11/2018 06/11/2018 [INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.119.339,93
07/11/2018 07/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 380,00 Euros 1.119.719,93
07/11/2018 07/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 7.753,00 Euros 1.127.472,93
07/11/2018 07/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.127.632,93
07/11/2018 07/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -75,18 Euros 1.127.557,75
07/11/2018 07/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -2,58 Euros 1.127.555,17
07/11/2018 06/11/2018 |COMISIONES -9,00 Euros 1.127.546,17
07/11/2018 06/11/2018 |COMISIONES -28,00 Euros 1.127.518,17
07/11/2018 06/11/2018 |COMISIONES -9,00 Euros 1.127.509,17
08/11/2018 08/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.727,00 Euros 1.133.236,17
08/11/2018 08/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -59,35 Euros 1.133.176,82
09/11/2018 09/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.133.336,82
09/11/2018 09/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.133.481,82
09/11/2018 09/11/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.806,00 Euros 1.135.287,82
09/11/2018 09/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.135.437,82
09/11/2018 09/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -24,39 Euros 1.135.413,43
09/11/2018 09/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euros 1.135.412,08
09/11/2018 09/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.135.507,08
09/11/2018 09/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.135.652,08
09/11/2018 09/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.135.797,08
10/11/2018 12/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.135.892,08
10/11/2018 12/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.136.052,08
10/11/2018 12/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.136.212,08
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10/11/2018 12/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 300,00 Euros 1.136.512,08
10/11/2018 10/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.000,00 Euros 1.138.512,08
10/11/2018 10/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -189,00 Euros 1.138.323,08
10/11/2018 10/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -20,25 Euros 1.138.302,83
11/11/2018 11/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.000,00 Euros 1.143.302,83
11/11/2018 11/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 650,00 Euros 1.143.952,83
11/11/2018 11/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -58,50 Euros 1.143.894,33
11/11/2018 11/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -8,10 Euros 1.143.886,23
12/11/2018 12/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.590,00 Euros 1.147.476,23
12/11/2018 12/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -34,97 Euros 1.147.441,26
12/11/2018 12/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 1.147.566,26
13/11/2018 13/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.095,00 Euros 1.148.661,26
13/11/2018 13/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -11,67 Euros 1.148.649,59
13/11/2018 13/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.148.794,59
13/11/2018 13/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.148.939,59
13/11/2018 13/11/2018 |TRANSFERENCIA UNIVERSITAT DE VALENCIA 7.078,50 Euros 1.156.018,09
13/11/2018 13/11/2018 |TRANSFERENCIA UNIVERSITAT DE VALENCIA 11.011,00 Euros 1.167.029,09
14/11/2018 14/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.167.124,09
14/11/2018 14/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.167.219,09
14/11/2018 14/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.167.314,09
14/11/2018 13/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.500,00 Euros 1.171.814,09
14/11/2018 14/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.600,00 Euros 1.176.414,09
14/11/2018 14/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 290,00 Euros 1.176.704,09
14/11/2018 14/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -48,61 Euros 1.176.655,48
14/11/2018 14/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -2,62 Euros 1.176.652,86
14/11/2018 14/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.176.797,86
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.176.942,86
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.177.087,86
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.177.232,86
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.250,00 Euros 1.179.482,86
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 585,00 Euros 1.180.067,86
15/11/2018 15/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -20,25 Euros 1.180.047,61
15/11/2018 15/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,28 Euros 1.180.042,33
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.180.187,33
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.180.332,33
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.180.477,33
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.180.622,33
15/11/2018 15/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 300,00 Euros 1.180.922,33
16/11/2018 16/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.233,00 Euros 1.182.155,33
16/11/2018 16/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 830,00 Euros 1.182.985,33
16/11/2018 16/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -14,40 Euros 1.182.970,93
16/11/2018 16/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -9,50 Euros 1.182.961,43
16/11/2018 16/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.183.121,43
17/11/2018 19/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 320,00 Euros 1.183.441,43
17/11/2018 19/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euros 1.183.671,43
17/11/2018 19/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.183.831,43
17/11/2018 19/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 160,00 Euros 1.183.991,43
17/11/2018 17/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.100,00 Euros 1.188.091,43
17/11/2018 17/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -200,00 Euros 1.187.891,43
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17/11/2018 17/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -50,85 Euros 1.187.840,58
18/11/2018 18/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.083,00 Euros 1.188.923,58
18/11/2018 18/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -13,72 Euros 1.188.909,86
19/11/2018 19/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.500,00 Euros 1.193.409,86
19/11/2018 19/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -42,75 Euros 1.193.367,11
19/11/2018 19/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 577,02 Euros 1.193.944,13
19/11/2018 19/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 580,00 Euros 1.194.524,13
20/11/2018 20/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 115,00 Euros 1.194.639,13
20/11/2018 20/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 115,00 Euros 1.194.754,13
20/11/2018 20/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 115,00 Euros 1.194.869,13
20/11/2018 20/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.832,00 Euros 1.198.701,13
20/11/2018 20/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -47,98 Euros 1.198.653,15
20/11/2018 19/11/2018 |TRANSFERENCIA UNIVERSITAT DE VALENCIA 523.974,62 Euros 1.722.627,77
20/11/2018 20/11/2018 |PAGO FACTURA PROVEEDOR -136,69 Euros 1.722.491,08
20/11/2018 20/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.722.636,08
20/11/2018 20/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.722.781,08
20/11/2018 20/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 1.722.906,08
20/11/2018 20/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 125,00 Euros 1.723.031,08
21/11/2018 21/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.450,00 Euros 1.725.481,08
21/11/2018 21/11/2018 |DEVOLUCION RECIBO INSCRIPCION -145,00 Euros 1.725.336,08
21/11/2018 21/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -53,55 Euros 1.725.282,53
22/11/2018 22/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 300,00 Euros 1.725.582,53
22/11/2018 22/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.725.677,53
22/11/2018 22/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.725.772,53
22/11/2018 22/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 4.333,00 Euros 1.730.105,53
22/11/2018 22/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 230,00 Euros 1.730.335,53
22/11/2018 22/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -51,75 Euros 1.730.283,78
22/11/2018 22/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -2,07 Euros 1.730.281,71
22/11/2018 22/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 534,82 Euros 1.730.816,53
22/11/2018 22/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.730.961,53
22/11/2018 22/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.500,00 Euros 1.732.461,53
23/11/2018 23/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.000,00 Euros 1.733.461,53
23/11/2018 23/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.180,00 Euros 1.734.641,53
23/11/2018 23/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -9,00 Euros 1.734.632,53
23/11/2018 23/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -10,62 Euros 1.734.621,91
24/11/2018 26/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 145,00 Euros 1.734.766,91
24/11/2018 26/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.734.916,91
24/11/2018 24/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 575,00 Euros 1.735.491,91
24/11/2018 24/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,18 Euros 1.735.486,73
25/11/2018 25/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 900,00 Euros 1.736.386,73
25/11/2018 25/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 500,00 Euros 1.736.886,73
25/11/2018 25/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -9,90 Euros 1.736.876,83
25/11/2018 25/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -6,75 Euros 1.736.870,08
26/11/2018 26/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 435,00 Euros 1.737.305,08
26/11/2018 26/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.267,00 Euros 1.740.572,08
27/11/2018 27/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 905,28 Euros 1.741.477,36
27/11/2018 27/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.000,00 Euros 1.746.477,36
27/11/2018 27/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 450,00 Euros 1.746.927,36
27/11/2018 27/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -56,25 Euros 1.746.871,11

Pagina 7




LA CAIXA- 5249 - 01102018 - 31122018.xIsx

BANCO LA CAIXA

Cuenta: 2100XXXXXXXXXXXX5249

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/10/2018 hasta 31/12/2018.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
27/11/2018 27/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -6,08 Euros 1.746.865,03
28/11/2018 28/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.000,00 Euros 1.748.865,03
28/11/2018 28/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 840,00 Euros 1.749.705,03
28/11/2018 28/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -24,75 Euros 1.749.680,28
28/11/2018 28/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -7,57 Euros 1.749.672,71
28/11/2018 28/11/2018 [PAG NOMINAS -91.231,14 Euros 1.658.441,57
28/11/2018 28/11/2018 |PAG NOMINAS -23.562,51 Euros 1.634.879,06
29/11/2018 29/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Euros 1.635.139,06
29/11/2018 29/11/2018 |SEGUROS SOCIALES -6.963,79 Euros 1.628.175,27
29/11/2018 29/11/2018 |SEGUROS SOCIALES -59.172,26 Euros 1.569.003,01
29/11/2018 29/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 95,00 Euros 1.569.098,01
30/11/2018 30/11/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 500,00 Euros 1.569.598,01
30/11/2018 30/11/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.569.748,01
30/11/2018 30/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -4,50 Euros 1.569.743,51
30/11/2018 30/11/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euros 1.569.742,16
01/12/2018 01/12/2018 |PAGO FACTURA PROVEEDOR -1.400,42 Euros 1.568.341,74
01/12/2018 01/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 250,00 Euros 1.568.591,74
01/12/2018 01/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 550,00 Euros 1.569.141,74
01/12/2018 01/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -2,25 Euros 1.569.139,49
01/12/2018 01/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -4,95 Euros 1.569.134,54
02/12/2018 02/12/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 883,00 Euros 1.570.017,54
02/12/2018 02/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV 7,95 Euros 1.570.009,59
03/12/2018 03/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 316,00 Euros 1.570.325,59
03/12/2018 03/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -2,84 Euros 1.570.322,75
03/12/2018 03/12/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Euros 1.570.582,75
04/12/2018 04/12/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 900,00 Euros 1.571.482,75
04/12/2018 04/12/2018 |DEVOLUCION RECIBO INSCRIPCION -348,00 Euros 1.571.134,75
04/12/2018 04/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -8,10 Euros 1.571.126,65
04/12/2018 04/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -4,50 Euros 1.571.122,15
05/12/2018 05/12/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 5.251,00 Euros 1.576.373,15
05/12/2018 05/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 130,00 Euros 1.576.503,15
05/12/2018 05/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -67,73 Euros 1.576.435,42
05/12/2018 05/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,17 Euros 1.576.434,25
05/12/2018 04/12/2018 |COMISIONES -45,92 Euros 1.576.388,33
05/12/2018 04/12/2018 |COMISIONES -9,00 Euros 1.576.379,33
05/12/2018 04/12/2018 |COMISIONES -28,00 Euros 1.576.351,33
05/12/2018 04/12/2018 |COMISIONES -9,00 Euros 1.576.342,33
06/12/2018 06/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 683,65 Euros 1.577.025,98
06/12/2018 06/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 6.050,00 Euros 1.583.075,98
06/12/2018 06/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 750,00 Euros 1.583.825,98
06/12/2018 06/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -6,75 Euros 1.583.819,23
07/12/2018 07/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 550,00 Euros 1.584.369,23
07/12/2018 07/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -7,43 Euros 1.584.361,80
08/12/2018 08/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.623,00 Euros 1.586.984,80
08/12/2018 08/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 620,00 Euros 1.587.604,80
08/12/2018 08/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -25,51 Euros 1.587.579,29
08/12/2018 08/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -6,08 Euros 1.587.573,21
09/12/2018 09/12/2018  |[INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 834,00 Euros 1.588.407,21
09/12/2018 09/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -11,26 Euros 1.588.395,95
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Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT
PERIODO Desde 01/10/2018 hasta 31/12/2018.

Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
10/12/2018 10/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.168,00 Euros 1.589.563,95
10/12/2018 10/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -10,51 Euros 1.589.553,44
11/12/2018 11/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.305,00 Euros 1.590.858,44
11/12/2018 11/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 433,00 Euros 1.591.291,44
11/12/2018 11/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.591.441,44
11/12/2018 11/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,85 Euros 1.591.435,59
11/12/2018 11/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euros 1.591.434,24
11/12/2018 11/712/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 100,00 Euros 1.591.534,24
12/12/2018 12/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 181,50 Euros 1.591.715,74
12/12/2018 12/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.095,00 Euros 1.593.810,74
12/12/2018 12/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 825,00 Euros 1.594.635,74
12/12/2018 12/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -27,86 Euros 1.594.607,88
12/12/2018 12/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -10,31 Euros 1.594.597,57
12/12/2018 12/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 260,00 Euros 1.594.857,57
13/12/2018 13/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 190,00 Euros 1.595.047,57
13/12/2018 13/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 410,00 Euros 1.595.457,57
13/12/2018 13/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,71 Euros 1.595.455,86
13/12/2018 13/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -3,69 Euros 1.595.452,17
14/12/2018 14/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 633,00 Euros 1.596.085,17
14/12/2018 14/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 490,00 Euros 1.596.575,17
14/12/2018 14/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -8,55 Euros 1.596.566,62
14/12/2018 14/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,67 Euros 1.596.560,95
15/12/2018 15/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV 3,44 Euros 1.596.564,39
15/12/2018 15/12/2018 |DEVOLUCION RECIBO INSCRIPCION -259,00 Euros 1.596.305,39
16/12/2018 16/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 666,00 Euros 1.596.971,39
16/12/2018 16/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,99 Euros 1.596.965,40
17/12/2018 17/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.597.115,40
17/12/2018 17/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euros 1.597.114,05
18/12/2018 18/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.618,00 Euros 1.598.732,05
18/12/2018 18/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 465,00 Euros 1.599.197,05
18/12/2018 18/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -21,85 Euros 1.599.175,20
18/12/2018 18/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -7,43 Euros 1.599.167,77
19/12/2018 19/12/2018 |PAG NOMINAS -85.437,78 Euros 1.513.729,99
19/12/2018 19/12/2018 |PAG NOMINAS -22.458,73 Euros 1.491.271,26
19/12/2018 19/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 500,00 Euros 1.491.771,26
19/12/2018 19/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -6,75 Euros 1.491.764,51
20/12/2018 20/12/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 845,00 Euros 1.492.609,51
20/12/2018 20/12/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 650,00 Euros 1.493.259,51
20/12/2018 20/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -10,99 Euros 1.493.248,52
20/12/2018 20/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -8,10 Euros 1.493.240,42
21/12/2018 21/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 585,00 Euros 1.493.825,42
21/12/2018 21/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 460,00 Euros 1.494.285,42
21/12/2018 21/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -7,48 Euros 1.494.277,94
21/12/2018 21/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,18 Euros 1.494.272,76
21/12/2018 21/12/2018 |IMPUESTOS -8.066,66 Euros 1.486.206,10
22/12/2018 22/12/2018 |DEVOLUCION RECIBO INSCRIPCION -200,00 Euros 1.486.006,10
23/12/2018 23/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 409,00 Euros 1.486.415,10
23/12/2018 23/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,52 Euros 1.486.409,58
24/12/2018 24/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 433,00 Euros 1.486.842,58
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Fecha Fecha valor Descripcion Importe Divisa Saldo posterior
24/12/2018 24/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.486.992,58
24/12/2018 24/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,85 Euros 1.486.986,73
24/12/2018 24/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euros 1.486.985,38
24/12/2018 24/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 3.000,00 Euros 1.489.985,38
26/12/2018 26/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.100,00 Euros 1.491.085,38
26/12/2018 26/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.491.235,38
26/12/2018 26/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -9,90 Euros 1.491.225,48
26/12/2018 26/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euros 1.491.224,13
27/12/2018 27/12/2018 |PAG NOMINAS -92.785,58 Euros 1.398.438,55
27/12/2018 27/12/2018 |PAG NOMINAS -23.559,87 Euros 1.374.878,68
27/12/2018 27/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.814,00 Euros 1.377.692,68
27/12/2018 27/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.377.842,68
27/12/2018 27/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -36,24 Euros 1.377.806,44
27/12/2018 27/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euros 1.377.805,09
27/12/2018 26/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -43,00 Euros 1.377.762,09
27/12/2018 27/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 20.000,00 Euros 1.397.762,09
28/12/2018 28/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.397.912,09
28/12/2018 28/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 1.000,00 Euros 1.398.912,09
28/12/2018 28/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 150,00 Euros 1.399.062,09
28/12/2018 28/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -13,50 Euros 1.399.048,59
28/12/2018 28/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -1,35 Euros 1.399.047,24
29/12/2018 29/12/2018 |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 2.600,00 Euros 1.401.647,24
29/12/2018 29/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -35,10 Euros 1.401.612,14
30/12/2018 30/12/2018  |INGRESOS RECIBOS INSCRIPCIONES MATRICULAS 433,00 Euros 1.402.045,14
30/12/2018 30/12/2018 |COMISIONES GASTOS TPV -5,85 Euros 1.402.039,29
31/12/2018 31/12/2018 |SEGUROS SOCIALES -7.071,04 Euros 1.394.968,25
31/12/2018 31/12/2018 |SEGUROS SOCIALES -58.547,19 Euros 1.336.421,06
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